
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원녹지과

정책: 산림보호 및 푸른숲 조성

단위: 산림관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계 공원녹지과

공원녹지과 24,276,718 25,889,717 △1,612,999

국 1,086,458 1,086,458 0

지 160,000 160,000 0

특 720,000 700,000 20,000

시 5,613,348 5,613,348 0

교 530,000 530,000 0

구 16,166,912 17,799,911 △1,632,999

산림보호 및 푸른숲 조성 5,784,407 5,757,826 26,581

국 1,086,458 1,086,458 0

지 160,000 160,000 0

특 20,000 0 20,000

시 828,208 828,208 0

구 3,689,741 3,683,160 6,581

산림관리 사업 2,334,807 2,308,226 26,581

국 1,086,458 1,086,458 0

지 100,000 100,000 0

특 20,000 0 20,000

시 298,208 298,208 0

구 830,141 823,560 6,581

등산문화 증진사업 213,935 207,354 6,581

305 배상금등 7,566 985 6,581

01 배상금등 7,566 985 6,581

○손해배상금 7,566 985 6,581경정 7,566,000원

산불방지대책비 20,000 0 20,000

특 20,000 0 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

특 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○산불진화장비 구입(성립전) 20,000 0 20,00020,000,000원

특 20,000 0 20,000

쾌적한 도시환경 조성 14,728,597 16,380,597 △1,652,000

특 700,000 700,000 0

시 2,717,500 2,717,500 0

교 530,000 530,000 0

구 10,781,097 12,433,097 △1,652,000

공원·녹지 조성 9,584,000 11,169,000 △1,585,000

시 2,717,500 2,717,500 0

구 6,866,500 8,451,500 △1,585,000

녹지대 및 가로수 관리사업(가정지구) 0 200,000 △200,000

401 시설비및부대비 0 200,000 △200,000

01 시설비 0 200,000 △200,000

○시설비(가로녹지대 관리사업) 0 200,000 △200,000

― 가로녹지대 정비사업 0 200,000 △200,000경정 0원

천마산 경관폭포 조성사업 0 25,000 △25,000
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부서: 공원녹지과

정책: 쾌적한 도시환경 조성

단위: 공원·녹지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 0 25,000 △25,000

01 시설비 0 25,000 △25,000

○천마산 경관폭포 조성사업 0 25,000 △25,000경정 0원

청라지역 공원 및 녹지 관리사업 3,022,000 3,230,000 △208,000

201 일반운영비 125,000 170,000 △45,000

02 공공운영비 105,000 150,000 △45,000

○공공요금 및 제세 105,000 150,000 △45,000

― 전기요금 105,000 150,000 △45,000경정 105,000,000원

305 배상금등 0 3,000 △3,000

01 배상금등 0 3,000 △3,000

○손해배상금 0 3,000 △3,000경정 0원

401 시설비및부대비 2,780,000 2,940,000 △160,000

01 시설비 2,775,000 2,935,000 △160,000

○공원녹지 유지관리비 1,940,000 2,100,000 △160,000

― 1권역(사파이어존) 640,000 700,000 △60,000

― 2권역(루비존) 650,000 700,000 △50,000

― 3권역(에메랄드존) 650,000 700,000 △50,000

경정 640,000,000원

경정 650,000,000원

경정 650,000,000원

가정지역 공원 및 녹지 관리사업 0 1,152,000 △1,152,000

201 일반운영비 0 72,000 △72,000

02 공공운영비 0 72,000 △72,000

○공공요금 및 제세 0 72,000 △72,000경정 0원

401 시설비및부대비 0 1,080,000 △1,080,000

01 시설비 0 1,080,000 △1,080,000

○가정지역 공원녹지 유지관리 0 1,000,000 △1,000,000

○물놀이시설 유지관리 0 30,000 △30,000

○수시정비비 0 50,000 △50,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

공원·녹지 관리사업 5,144,597 5,211,597 △67,000

특 700,000 700,000 0

교 530,000 530,000 0

구 3,914,597 3,981,597 △67,000

공원 내 물놀이시설 유지관리사업 89,000 150,000 △61,000

401 시설비및부대비 89,000 150,000 △61,000

01 시설비 89,000 150,000 △61,000

○공원 내 물놀이시설 유지관리사업

89,000 150,000 △61,000경정 89,000,000원

검단일반산업단지 완충녹지 내 배수로 설치사업 44,000 50,000 △6,000

401 시설비및부대비 44,000 50,000 △6,000

01 시설비 44,000 50,000 △6,000

○검단일반산업단지 완충녹지 내 배수로 설치사

업 44,000 50,000 △6,000경정 44,000,000원
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부서: 공원녹지과

정책: 재무활동(공원녹지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(공원녹지과) 3,697,410 3,684,990 12,420

시 2,067,640 2,067,640 0

구 1,629,770 1,617,350 12,420

보전지출 3,697,410 3,684,990 12,420

시 2,067,640 2,067,640 0

구 1,629,770 1,617,350 12,420

반환금 532,126 519,706 12,420

802 반환금기타 532,126 519,706 12,420

01 국고보조금반환금 106,247 95,897 10,350

○2017년도 국고보조금 집행잔액 반환금

106,247 95,897 10,350경정 106,247,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 425,879 423,809 2,070

○2017년도 시비보조금 집행잔액 반환금

425,879 423,809 2,070경정 425,879,000원
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